FURE DURSCHT

Offenausschank 2 dl 3dl 5dl
Mineralwasser 3.20 4.10 5.20
Coca Cola

Citro

Rivella rot / blau
Apfelschorle
Eistee Lemon

Hahnenwasser 1.50 2.00 3.50
Flaschen

Coca Cola Zero 3.3dl 4.80
Schweppes Bitter Lemon 2 dl 4.80
Schweppes Tonic 2 dl 4.80
Fruchtsafte 2 dl

Orangensaft 4.00



FURE QWASS

Kaffee Creme
Espresso
Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato
Kaffee Mélange

Tee / Punsch
Schoggi / Ovomaltine

Kaffee Luz
Kaffee Fertig
Kaffee Baileys

FURE GNASS MIT SCHASS

Flaschen

Feldschlésschen Original 3.3dl

Feldschlésschen Alkoholfrel 3.3dl

Calanda Radler 3.3dl

Burgdorfer Helles 3.3dl
5dl

Suure Moscht, Bugel

4.20
4.20
4.40
4.90
4.90
5.20
4.20
4.80

6.70
6.70
7.70

5.00
5.00
5.00
5.00

5.50



